



DKT Connect A/S

Fanøvej 6
4060 Kirke Såby
CVR No. 14047395

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.07.2024

Anthony William Joseph Basham
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

DKT Connect A/S

Fanøvej 6

4060 Kirke Såby

Business Registration No.: 14047395

Registered office: Lejre

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Ludwig Michael Modra, chairman

Anthony William Joseph Basham

Tim Strube

Executive Board

Anthony William Joseph Basham

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

As in the past, the Company's most important activities have been sales and consulting in low power systems, including alarm, cable TV and common antenna systems.

Development in activities and finances

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 606,266 against a profit of DKK 7,042,784 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 9,934,426.

Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		957,021	12,198,027
Staff costs	1	(1,953,382)	(1,801,366)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(20,199)	(28,130)
Operating profit/loss		(1,016,560)	10,368,531
Other financial income	3	71,507	16,578
Other financial expenses	4	(56,042)	(1,349,447)
Profit/loss before tax		(1,001,095)	9,035,662
Tax on profit/loss for the year	5	394,829	(1,992,878)
Profit/loss for the year		(606,266)	7,042,784
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	3,000,000
Retained earnings		(606,266)	4,042,784
Proposed distribution of profit and loss		(606,266)	7,042,784

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		0	9,773
Intangible assets	6	0	9,773
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	10,426
Property, plant and equipment	7	0	10,426
Deposits		5,450	4,939
Financial assets	8	5,450	4,939
Fixed assets		5,450	25,138
Manufactured goods and goods for resale		3,158,045	4,157,312
Inventories		3,158,045	4,157,312
Trade receivables	9	14,889,302	23,382,934
Receivables from group enterprises		1,192,740	0
Deferred tax		366,872	0
Prepayments		0	976,080
Receivables		16,448,914	24,359,014
Cash		475,292	7,951,478
Current assets		20,082,251	36,467,804
Assets		20,087,701	36,492,942

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		9,434,426	10,040,692
Proposed dividend		0	3,000,000
Equity		9,934,426	13,540,692
Deferred tax		0	27,957
Other provisions		555,518	693,626
Provisions		555,518	721,583
Trade payables		133,224	801,211
Payables to group enterprises		4,232,760	8,170,129
Income tax payable		0	1,798,018
Other payables		2,450,749	9,116,057
Deferred income		2,781,024	2,345,252
Current liabilities other than provisions		9,597,757	22,230,667
Liabilities other than provisions		9,597,757	22,230,667
Equity and liabilities		20,087,701	36,492,942
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	9,856,833	3,000,000	13,356,833
Corrections of material errors	0	183,859	0	183,859
Adjusted equity beginning of year	500,000	10,040,692	3,000,000	13,540,692
Ordinary dividend paid	0	0	(3,000,000)	(3,000,000)
Profit/loss for the year	0	(606,266)	0	(606,266)
Equity end of year	500,000	9,434,426	0	9,934,426

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	1,768,412	1,607,245
Pension costs	157,402	150,424
Other social security costs	22,555	25,836
Other staff costs	5,013	17,861
	1,953,382	1,801,366
Average number of full-time employees	3	3

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	9,773	16,755
Depreciation of property, plant and equipment	10,426	11,375
	20,199	28,130

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	40,568	0
Other interest income	14,795	0
Exchange rate adjustments	16,144	16,578
	71,507	16,578

4 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	11,773	98,409
Other interest expenses	0	5,726
Exchange rate adjustments	44,269	1,245,312
	56,042	1,349,447

5 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Current tax	0	1,798,018
Change in deferred tax	(394,829)	194,860
	(394,829)	1,992,878

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	50,264
Cost end of year	50,264
Amortisation and impairment losses beginning of year	(40,491)
Amortisation for the year	(9,773)
Amortisation and impairment losses end of year	(50,264)
Carrying amount end of year	0

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	34,124
Cost end of year	34,124
Depreciation and impairment losses beginning of year	(23,698)
Depreciation for the year	(10,426)
Depreciation and impairment losses end of year	(34,124)
Carrying amount end of year	0

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	4,939
Additions	511
Cost end of year	5,450
Carrying amount end of year	5,450

9 Trade receivables

Out of the Company's total receivables, trade receivables totalling DKK 1.536.000 fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	5,450	4,839

11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where DKT A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
